- [7] † "שם, בעולם, כל הקירות היו מכוסים בכתובות שטנה, 'יהודון, לך לפלסטינה'", מספר עמוס עוז בסיפור **על אהבה וחושך** על שיחות בבית הוריו בשנות הארבעים של המאה הקודמת, אחרי שנשמעו לכתובות השטנה והלכו לפלשתינה.
- [8] † למשל חוק מעמדן של ההסתדרות הציונית עולמית ושל הסוכנות היהודית לארץ-ישראל, תשי"ג-1952; חוק נכסי נפקדים, התש"י-1950; סעיף 7א לחוק יסוד: הכנסת; חוק קרן קיימת לישראל, תשי"ד-1953; ועוד חוקים רבים, ובראשם חוק יסוד: מדינת ישראל - מדינת הלאום של העם היהודי, שנחקק ב-2018, וקווי היסוד וההסכמים הקואליציוניים שעליהם כוננה הממשלה ה-37 בשנת 2022.
- [9] † אריה נאור, **ארץ ישראל השלמה: אמונה ומדיניות**, חיפה: אוניברסיטת חיפה, 2001, עמ' 184 שתי המובאות הראשונות הן מדברי נאור.